
第３２回伊勢原市卓球選手権大会　期日：平成３０年９月３０日（日）　会場：伊勢原市体育館

■女子団体戦

No

1

2

3

4

5

6

ポンＤＥモグラ ０－２ ２－１ ０－２

１リーグ 1 2 3 4

０－２ １－２ １－４ ６ 9/10 ６

6 勝負 得点 率 順位5

イセハラ卓球 １－２ １－２ ０－２

ママ卓Ａ ２－０ ２－１ ０－２

１－２ ２－１ １－４ ６ 9/9 ５

２－０ ４－１ ９ ２２－０

彩球会 ２－０ ０－２ ２－１ ０－２

ママ卓Ｂ ２－０ ２－０ ２－０

２－１ ３－２ ８ ３

２－０ ５－０ １０ １２－０

１－４ ６ 10/9 ４ママ卓Ｃ ２－１ ０－２ １－２ ０－２ １－２

チーム名 登録者 登録者 登録者
ポンＤＥモグラ 能島 加藤

ママ卓Ｂ 鳥海 原田
彩球会 飯塚 丸山

ママ卓Ａ 大坪 鈴木
イセハラ卓球 小黒（咲）小黒（紀） 南雲

３位 彩球会

ママ卓Ｃ 田中 杉本 大津

優勝 ママ卓Ｂ ２位 ママ卓Ａ


